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CIRCULAR ACLARATORIA N°1 
 

Asunción, 17 de febrero de 2012 
 

Concurso de Ofertas Nº 04/2.012 
 

“ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTOS PARA CENTROS DE RECURSOS” 
 
Consultas y Aclaraciones 
 

Consulta Nº 1-  
La heladera debe ser de una o dos puertas?  

 
Respuesta Nº 1 

 
Debe ser de una Puerta 
 
Consulta Nº 2 

  La heladera debe ser frío húmedo o frío seco? 
 

            Respuesta Nº 2 
La heladera debe ser Frío Húmedo 

 
 
            Consulta Nº 3 

El bebedero debe ser de mesa o de pie? 
  

Respuesta Nº 3 
El bebedero debe ser de pie 
 
 
Consulta Nº 4 
En el pliego de bases y condiciones hacen referencia que se estarán adjuntando unos 
diseños como matriz de lo que solicitan y lo cual deberán ser tenidos en cuenta. Pero 
estos diseños no se encuentran adjuntos en el pliego de bases y condiciones  y 
tampoco en la página Web de la Organización. Me gustaría saber si eso lo estarían 
enviando en forma particular a cada dirección de correo? O lo estarían publicando en la 
página de la organización?. Y cuando lo estarían publicando de ser así?  
 
 
Respuesta Nº 4 
 
Los diseños podrán ser obtenidos de la página web de la OEI. 
 
 
 
 
 


